



PROGRAM REGIONALNY

NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

UNIA EUROPEJSKA

EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Nasz znak: TI/ID-3/271/27/2011

Połaniec dn. 12.07.2011r.

Wyjaśnienie nr 1

w odpowiedzi na zapytania wykonawców do przetargu
nieograniczonego pn.:

„ Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Połaniec przeznaczonych w planach zagospodarowania przestrzennego pod usługi publiczne, obiekty produkcyjne, składy i magazyny – Etap III – Obszar C”

Pytanie nr 1 Oznakowanie poziome docelowe - drogi wewnętrzne C1, C2, C3, C4, C5.

Według opisu do projektu budowlanego tom II , część A - Drogi , ppkt. 6.4.2., przewidziane jest wykonanie oznakowania poziomego zgodnie z informacjami dot. rozmieszczenia, długości i powierzchni, które mają być pokazane na planie sytuacyjnym. Na rysunku tym wrysowane zostały tylko dwa symbole w rejonie skrzyżowania z DK79. Również w przedmiarze robót brak pozycji dotyczących oznakowania poziomego.

Prosimy podać :

Czy na drogach wewnętrznych C1, C2, C3, C4, C5 przewidziane jest oznakowanie poziome? Jeżeli tak, to prosimy o podanie powierzchni oznakowania poziomego lub udostępnienie materiałów, które umożliwią oszacowanie powierzchni wymalowań. Prosimy o udostępnienie na stronie internetowej rysunku nr 7 projektu budowlanego dróg wewnętrznych (w opisie pokazano tam przejścia dla pieszych).

Projekt „Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Połaniec przeznaczonych w planach zagospodarowania przestrzennego pod usługi publiczne, obiekty produkcyjne, składy i magazyny ”, współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013



Odpowiedź: W zakresie dróg strefy - C1 do C5 nie przewiduje się innego oznakowania poziomego, niż przejścia dla pieszych - P-10 tj.:

- na skrzyżowaniu C1/C2/C3 - 3 przejścia o szerokości 4 m i długości 6 m - łącznie ~72 m²,
- na skrzyżowaniu C2/C4 - 1 przejście o szerokości 4 m i długości 6 m - łącznie ~24 m²,
- na skrzyżowaniu C1/C4 - 1 przejście o szerokości 4 m i długości 6 m - łącznie ~24 m²,

Razem dla dróg strefy przewiduje się ok. 120 m² oznakowania P-10.

Oznakowanie na skrzyżowaniu DK79 z drogą C1 jest integralną częścią projektu przebudowy drogi krajowej i winno być wykonane wg zatwierdzonego przez GDDKiA projektu organizacji.

Pytanie nr 2 Przedmiar „Budowa dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną dla terenów inwestycyjnych na terenie gminy Połaniec - strefa „C”:

poz. 420 - Proszę określić z jakich rur mają być wykonane przykanaliki Ø 200mm Czy mają być wykonane z rur CFW-GRP SN10 czy z rur dwuściennych PP SN8.

Odpowiedź: Wszystkie przykanaliki ø 200mm mają być wykonane z rur CFW – GRP SN10.

POZ. 421 - Jaka jest prawidłowa długość kanału z rur GRP DN300 (wg przedmiaru 64m czy wg projektu 82,6m)

Odpowiedź: Łączna długość kanału z rur GRP DN300 wynosi 64,0 mb.

POZ. 426 - Jaka jest prawidłowa ilość studni Ø 1200mm (wg przedmiaru 53 szt. wg projektu 56 szt.)

Odpowiedź: Ilość studni ø 1200mm to 52 szt.

Pytanie nr 3 SIWZ XII." Oświadczenia i dokumenty wymagane w postępowaniu" jest napisane:

3. Formularz oferty wraz z oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 PZP - podpisane odpowiednio przez osoby upoważnione do reprezentowania wykonawcy -(druk UMiG Połaniec KTI-2010-06) , wraz z wyceną"



Proszę określić co należy rozumieć przez sformułowaniem „wraz z wyceną”? Czy do oferty należy dołączyć kosztorysy? Jeśli tak to czy mają to być kosztorysy uproszczone czy szczegółowe?

Odpowiedź: Kosztorys szczegółowy z zestawieniem stawek za roboczogodzinę, pracę sprzętu oraz użytych materiałów.

Wycena stanowi materiał pomocniczy przy określeniu ceny oferty.

Pytanie nr 4 Zwracamy się z prośbą o załączenie jako elementu SIWZ pozwolenia na budowę oraz decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej, obejmujących przedmiot zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający posiada decyzję pozwolenia na budowę Nr P-27/2011 z dn. 10.06.2011 r. wydaną przez Starostwo Powiatowe w Staszowie.

Zamawiający posiada decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej Nr P-2/2010 z dn. 20.09.2010 r. wydaną przez Starostwo Powiatowe w Staszowie.

Pytanie nr 5 Zwracamy się z prośbą o załączenie jako elementu SIWZ aktualnej inwentaryzacji dendrologicznej.

Odpowiedź: W załączeniu inwentaryzacja dendrologiczna

Pytanie nr 6 Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że uzyskanie decyzji zezwalającej na wycinkę drzew i krzewów oraz pokrycie opłat administracyjnych z tytułu wycinki, w przypadku realizacji przedmiotu zamówienia na podstawie pozwolenia na budowę, znajduje się po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Uzyskanie decyzji na wycinkę drzew i krzewów, oraz pokrycie opłat administracyjnych z tytułu wycinki jest po stronie Zamawiającego. W celu wyceny prac związanych z wycinką drzew i krzewów Wykonawca winien się oprzeć na załączonych do SIWZ operacie dendrologicznym, oraz wizji lokalnej w terenie objętym przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 7 SIWZ Rozdział IV punkt 1 Opis: „Zamawiający wymaga:

- wywóz urobku w zakresie własnym wykonawcy w miejsce wskazane przez inwestora na terenie gminy Połaniec,



MIASTO i GMINA POŁANIEC

- wywóz ściętych drzew w zakresie własnym wykonawcy w miejsce wskazane przez inwestora na terenie gminy Połaniec".

Prosimy o podanie na jaką odległość (od miejsca wywozu do miejsca składowania) ma być wywożony urobek i ścięte drzewo.

Odpowiedź: Urobek należy wywieźć na terenie Gminy Połaniec na odległość do 8,0 km

Wywóz drzew i krzewów należy przyjąć do 8,0 km

Pytanie nr 8 Kto ponosił będzie opłaty związane z wycinką drzew?

Odpowiedź: Opłaty administracyjne za wycinkę drzew ponosi zamawiający, natomiast koszty związane z wycinką drzew i krzewów ponosi wykonawca.

Pytanie nr 9 „Budowa dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną dla terenów inwestycyjnych na terenie gminy Połaniec - Strefa C” - kanalizacja deszczowa - w dokumentacji projektowej zastosowane zostały rury PP SN 8 o średnicy DN 200 mm, natomiast w przedmiarze ujęto rury GRP z żywicy poliestrowych o średnicy DN 200 mm (poz. nr 420 d.5.3). Jaki typ rur należy wycenić w ofercie ?

Odpowiedź: Wszystkie przykanaliki \varnothing 200mm mają być wykonane z rur CFW – GRP SN10.

Z up. BURMISTRZA

mgr Danuta Bohrowska
p.o. Kierownika Ref. Techniczno - Inwestycyjnego